
						
				Z vaší země není možné zadat novou objednávku. United States

			

				
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								

			
			Přihlásit se
		
	

    


	
														
					Čeština
				

								
																				
															English
									
								
	
										Čeština
								


	


    
        
                                                            Jak nakupovat

                                            Doprava a dodání

                                            Platby

                                            Obchodní podmínky

                                            Ochrana osobních údajů

                                            Podrobně o cookies

                                    		
                Napište nám

        

    


							

						

					

					
						
							
								
									
										
									
								

							

						

					

					
						
							
								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	



	
	
		Kategorie

        	Home
	O společnosti	O nás	Současnost Lučební závody
	Historie
	Údaje o společnosti
	Adresář


	Energetika	Licence
	Elektřina
	Teplo


	Kvalita
	Životní prostředí
	Laboratoř


	Produkty	Silikonové tmely	Lukopren S
	Lukopren UNI / T
	Pomocné přípravky


	Silikonové kaučuky 	Lukopren N
	Pomocné přípravky


	Silikonové fasádní pásky	Lukotěs


	Omítkoviny a akrylátové tmely	Lukofas
	Akrotmel S


	Silikonové injektáže a hydrofobizace	Lukofob
	Lukofob injektáže


	Silikonové vazelíny a odpěňovače	Lukosan M
	Lukosan S / E / P


	Silikonové oleje, emulze a laky	Lukosiol M / E
	Lukosil


	Redukční činidlo	Synhydrid




	Aplikace
	Zákaznický servis	Poradenská služba
	Objednávky a doprava
	Obchodní zástupci


	Ke stažení
	Novinky a zprávy	Novinky v sortimentu
	Zprávy, slevy




	

	


	
		
			0
			
		
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			Doručení zdarma!
																	
								
									Doručení:
								
							

																						
									0,00 Kč
									DPH
								

														
								0,00 Kč
								Celkem:
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




    
		
			
				
				
					
                    Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
																					(s DPH)
																		
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													Doručení zdarma!
											
				

									
						DPH
						0,00 Kč
					

									
					
						Celkem
																					(s DPH)
																		
					
											
				

					
					
						
                            Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
						
				

			

		

		

	
 
	




							

						

					

				
			

			
				
										
						

					

					
												
	
	
	
    	
    

	Stránka není dostupná

	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	

	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
    
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	

	
    	
    		
        		
        		Hlavní stránka
     		
    	
	




						

										
										

				

			

							
				
					
						
						        
                            Katalog ke stažení

                            

                            
	






	
		Sídlo

			Lučební závody a.s. Kolín
	Pražská 54

280 02 Kolín

Česká republika

	www.lucebni.cz
	Datová schránka: 73tq6qm


	

			
	
		Kontakty

				Ústředna:	+420 321 741 111
	Sekretariát:	+420 321 741 201
	Poradenská služba:	+420 321 741 351
	Odbyt:	+420 321 741 546-7
	Export:	+420 728 463 720
	Zásobování:	+420 321 741 432


		Sekretariát:	 lzk@lucebni.cz
	Poradenská služba:	 ots@lucebni.cz
	Odbyt:	 odbyt@lucebni.cz
	Export:	 muller@lucebni.cz


	Fax

+420 321 725 243

+420 321 721 578




	

			
	
		Kde nás najdete

			
	GPS: 50.0340258N, 15.1822014E


	





                 
  
              

					
				

					








